
Uchwała Nr 319/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 318/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 318/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 grudnia 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024, dokonuje się zmiany w planie finansowym 
Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Sekretarza Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 319/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75019 Rady powiatów

4210
Biuro Rady i Zarządu Powiatu 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

5 400,00
5 400,00

5 400,00

1 000,00
1 000,00
i oo(),o(i

6 400,00
6 400,00
MłMMió

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

6 005,39
6 005,39

-1 000,00
-1 000,00

5 005,39
5 005,39

Razem wydatki bieżące 6 005,39 ■ i 00(1,00 _______ 5 005,39

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 11 405,39 0,00 ............ fi 40539



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 319/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 grudnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4300 Zakup usług pozostałych 21 370,00 465,00 21 835,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 401,00 -238,00 114 163,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
823,00 -444,00 379,00

Razem zadania statutowe 136 594,00 -217,00 136 377,00

Ełazem wydatki bieżące 136 594,00 -217,00 136 377,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4300 Zakup usług pozostałych 60 652,00 292,00 60 944,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 601,00 -195,00 93 406,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 672,00 -370,00 302,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 154 925,00 -273,00 154 652,00

Razem wydatki bieżące 154 925,00 ^73~Ó0 154 652,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 923,00 490,00 4 413,00
Razem zadania statutowe 3 923,00 490,00 4 413,00

Razem wydatki bieżące _______ 3 923,00 490,00 4 413,00
— -

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 295 442,00 0,00 295 442,00


